
Ladattavissa yli 9 miljoonaa musiikkikappaletta 
ja tuhansia elokuvia
Heittäydy hyytävien trillereiden vietäväksi, valitse nauruhermoja kutkuttavat komediat tai nauti 
koko perheen hauskoista seikkailuelokuvista. Lähiverkkokaupasta voit ladata omalle koneellesi 
elokuvia, musiikkia ja tietoturvatuotteita. Tuotteista voit katsoa ja kuunnella ilmaisia näytepätkiä 
ennen ostopäätöksen tekemistä. Seuraavaksi on tulossa myös pc-pelejä ja maksu-tv -paketteja.  
Tuotteita voit muuten ostaa ympäri vuorokauden, milloin sinulle parhaiten sopii!

Lähiverkkokaupassa myytävät musiikkikappaleet saa siirtää laitteesta toiseen vapaasti ja 
musiikin latauslinkin käyttöoikeus säilyy kolme vuotta. Käytössäsi on jo nyt yli 2 500 elokuvaa, 
9 miljoonaa musiikkikappaletta sekä paljon muita hyödyllisiä verkon kautta tilattavia palveluita. 
Lähiverkkokaupan valikoiman määrä kasvaa jatkuvasti. 
 

Lähiverkkokaupassa ostat turvallisesti 
Lähiverkkokaupan suurin ero olemassa oleviin verkkokauppoihin on asiakaspalvelu, joka hoidetaan 
paikallisesti lähellä asiakasta. Henkilökohtaista asiakaspalvelua on saatavilla suoraan paikallisessa 
myymälässä, jossa sinua palvelee tuttu henkilökunta. Lähiverkkokauppa palve-
lee myös tuki-ja asiakaspalvelunumeron kautta, puh. 0800 39 1039. 

Kaisanetin asiakkaana voit maksaa ostoksesi kätevästi omalla tietoliiken-
nelaskullasi. Tilaamasi Lähiverkkokauppatuotteet laskutetaan seuraavassa 
laskussa. Verkkopankkimaksaminen Lähiverkkokaupassa onnistuu myös 
sujuvasti yleisimpien pankkien kautta.

Astu Lähiverkko-
kauppaan!
Uudenlainen verkkokauppa tarjoaa kiinnos-
tavia ja hyödyllisiä palveluita paikallisesti 
kainuu.com ja yläsavo.com -portaalien kautta.

shop.kaisanet.fi

Turvallinen
tapa tehdä 

kauppaa 
verkossa.

Lähiverkkokaupasta

esimerkiksi:

Jenni Vartiainen:

Seili

12,49€



”Vuokraus hoituu kätevästi koti-
sohvalta eikä elokuvaa tarvitse 
lähteä erikseen palauttamaan.”

Kaisanet Kajaani,
Pohjolankatu 20, puh. 0800 39 1234
Kaisanet Iisalmi
Pohjolankatu 5, puh. 0800 39 8344
www.kaisanet.fi

Sotkamo: Kainuuntie 15, puh. 0800 39 3910
Kuhmo: Kainuuntie 85, puh. 0800 39 3920
Suomussalmi: Keskuskatu 24, puh. 0800 39 3950

Ostaminen Lähiverkkokaupassa on helppoa ja turvallista. Kaisanet Oy:n laajakaistapalveluiden 
käyttäjänä voit oman pääkäyttäjätunnuksesi avulla luoda alikäyttäjiä esimerkiksi perheenjäsenil-
le, joille voidaan asettaa rajoituksia esimerkiksi maksullisten palveluiden tilaamiseen.

Näin ostat Lähiverkkokaupasta
Aloita klikkaamalla itsesi Lähiverkkokauppaan paikallisportaalisi kainuu.com tai ylasavo.com 
kautta. Kirjaudu portaaliiin Kaisanetin sähköpostiosoitteella ja salasanalla. Sen jälkeen sinun tar-
vitsee vain klikata Lähiverkkokauppa-logoa. Siirrä valitsemasi tuotteet ostoskoriin, minkä jälkeen 
valitset mieleisesi maksutavan. Sitten vain nautit valitsemastasi elokuvasta tai musiikista. 
Mikäli sinulla ei ole vielä tunnuksia paikallisportaaliin, rekisteröidy heti. Voit myös käydä avaa-
massa tunnukset myymälässämme. 

Helppoa!

Tervetuloa turvallisille verkko-ostoksille!
Astu Lähiverkkokauppaan paikallisportaaliesi kainuu.com tai ylasavo.com 
kautta tai suoraan shop.kaisanet.fi


